[image: image2.jpg]

Indicação nº 1065/2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando determinar a construção de rede pluvial na rua Sinésio Moreira dos Santos, no bairro Jardim. A enxurrada provoca muita lama na via, causando transtornos aos moradores.
Ponte Nova, 15 de outubro de 2018.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa - PSD
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

[image: image2.jpg]